
Uchwała Nr 1059/ 2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 18 maja 2022 r.  
 
w sprawie powołania Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu  
 
Na podstawie art. 46 ust.3 i art. 49 ust 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633), w związku z art. 68 i 68 ² ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, zm.: Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1162 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 655), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 
następuje:  
 
 
§  1. 
Powołuje się Panią Katarzynę Ślimak na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Reszlu na okres 6 lat od dnia 19 maja 2022 r. 

  
§  2. 
Zakres obowiązków Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu określa § 8 
Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu nadanego Uchwałą Nr VII/58/2015 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 25 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego 
z 2015 r. poz. 1917, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2306) oraz § 28 Regulaminu 
Organizacyjnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu ustalonego Zarządzeniem Nr 
14/2019 Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu z dnia 24 grudnia 2019 r.  
 
§ 3. 
Wynagrodzenie na stanowisku określonym w § 1 zostanie uchwalone odrębną 
uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie.  
 
§  4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski  Starosta Kętrzyński  _____________ 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta   _____________ 

3. Mirosław Bobrowski  Członek   _____________ 

4. Alina Janiszewska   Członek   _____________ 

5. Olga Halina Wanago  Członek   _____________ 


